Una vez se cumpla el objeto del 

contrato. 

Rector 

4. Lugar: el pliego de condiciones y los estudios y documentos previos se publicarán en 

cartelera institucional en la entrada del plantel. 

5. Valor: El valor estimado del contrato es de TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y 

UN MIL CIENTO CINCO PESOS ($3.371.105) incluidos todos los impuestos a que haya 

lugar según disponibilidad presupuestal No.23  con fecha 19 de noviembre de 2019. 

Artículo 2: Se convoca a toda la comunidad en general para que realicen control social al 

presente proceso de selección de conformidad con lo establecido en el artículo 66 de la ley